

LAURA VARANDAS-DUT



10/11/96
25 ans

Entraîneuse
Coordinatrice de formation

PROFIL

Dans mes différentes expériences professionnelles et sportives, je garde une grande curiosité dans les métiers liés à la formation sportive en particulier celle concernant le basket. C'est pourquoi j'oriente ma carrière de préférence dans les spécialités que développent les centres de formation sans pour autant négliger les catégories séniors qui m'intéressent également pour mon évolution personnelle.

CONTACT

+33 6 79 54 60 04

11 rue de la liberté
71100 CHALON SUR SAÔNE

lauravarandasdut@gmail.com

CENTRES D'INTERET

Sports de raquettes
Voyages
Ski



FORMATION

De janvier à juin 2022	Formation LNF préparation mentale
2020-2022	Formation DESJEPS « Directeur de structure et de projet »
2019-2020	Titre professionnel « Chargée de marketing et développement sportif »
2018-2019	DEJEPS + DEFB
2016-2018	BPJEPS ASC + CQP TSBB
2015	BACCALAUREATS ES Lycée Frédéric FAYS, Villeurbanne

PARCOURS PROFESSIONNEL

Expérience entraîneuse

2021-2022	ELAN CHALON Assistante U18F Elite - Coordinatrice BPJEPS ASC Formatrice BPJEPS APT-Basket + DEJEPS
2020-2021	ELAN CHALON U13F région + sénior pré-nationale féminine Coordinatrice BPJEPS ASC +formatrice BPJEPS APT
2019-2020	ELAN CHALON U15F région + sénior pré-nationale féminine Formatrice BPJEPS ASC
2018-2019	CHALON BASKET CLUB U15F région + sénior pré-nationale féminine Assistante U18F Elite
2017-2018	CHALON BASKET CLUB U11M + U15M départemental
2016- 2017	ASVEL féminin U11F + U13F région
2017-2021	COMITE DE SAONE ET LOIRE DE BASKET BALL Responsable sélections féminines 3 participations au Tournoi des Etoiles

Expérience joueuse

2021-2022	ELAN CHALON	NF3
2017-2018	CHALON BASKET CLUB	PLAY OFF NF3
2013-2017	LDCL ASVEL féminin	NF3 + NF1
2011-2013	CHALON BASKET CLUB	U18 ÉLITE 2012 Championne de France 2ème division 2013 Vainqueur de la coupe de France à Bercy-MVP
2009-2011	CHALON BASKET CLUB	U15 ÉLITE + PÔLE ESPOIR
2007-2010	SÉLECTIONS DÉPARTEMENTALES / RÉGIONALES / CAMP INTER ZONES	

COMPÉTENCES-SAVOIR ETRE

Sens du travail en équipe
Sens des responsabilités
Esprit d'initiative
Qualités pédagogiques et adaptabilité
Ponctualité